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CC 30% Ex 70% Moy Cr CC 30% Ex 70% Moy Cr CC 30% Ex 70% Moy Cr CC 30% Ex 70% Moy Cr CC 30% Ex 70% Moy Cr

3100012 09787217 AMMAR ASMA 10,00 10,00 10,00 6 15,00 10,00 11,50 6 16,00 10,00 11,80 4 12,00 11,00 11,30 6 15,00 14,50 14,65 4

3100013 09801668 BACCOUCHI AWATEF 16,00 10,75 12,33 6 13,00 14,25 13,88 6 16,00 15,00 15,30 4 17,00 18,00 17,70 6 11,00 7,00 8,20 0

3100014 09781750 BEL HADJ FARAH 13,00 6,25 8,28 0 15,00 9,00 10,80 6 10,00 14,50 13,15 4 15,00 14,50 14,65 6 15,00 6,00 8,70 0

3100015 09779936 BEN AMEUR SAFOUENE 16,50 10,00 11,95 6 14,00 5,00 7,70 0 17,00 10,50 12,45 4 17,00 14,50 15,25 6 14,50 6,50 8,90 0

3100016 09804443 BEN NOUREDDINE NESSRINE 12,00 10,00 10,60 6 10,00 5,50 6,85 0 12,00 17,00 15,50 4 12,00 13,50 13,05 6 11,50 9,50 10,10 4

3100017 09788014 BEN ROMDHANE AMAL 12,00 4,50 6,75 0 13,00 7,00 8,80 0 10,00 10,00 10,00 4 12,00 14,00 13,40 6 13,50 10,00 11,05 4

3100018 09787544 DAMERJI INSAF 11,50 10,75 10,98 6 13,00 8,00 9,50 0 16,00 14,50 14,95 4 15,00 14,00 14,30 6 11,50 6,50 8,00 0

3100019 07161259 DARGHOUMI MEHER 4,50 Abs 1,35 0 9,00 Abs 2,70 0 10,00 Abs 3,00 0 10,00 Abs 3,00 0 7,00 Abs 2,10 0

3100020 08019141 ELABIDI KHALIL 16,50 9,25 11,43 6 15,00 4,00 7,30 0 17,00 13,50 14,55 4 17,00 17,50 17,35 6 18,00 15,00 15,90 4

3100021 07432705 HASSAN SONIA 6,00 12,00 10,20 6 10,00 8,50 8,95 0 16,00 13,50 14,25 4 15,50 12,00 13,05 6 12,00 11,50 11,65 4

3100022 06474840 HFAIEDH MARWA 12,50 14,50 13,90 6 14,00 13,00 13,30 6 16,00 12,00 13,20 4 15,50 12,00 13,05 6 16,50 16,00 16,15 4

3100023 09805032 JABLOUNE ASMA 10,00 11,50 11,05 6 10,00 8,75 9,13 0 12,00 15,00 14,10 4 12,00 17,00 15,50 6 12,50 6,00 7,95 0

3100024 09771998 JELLITI SAHAR 16,00 9,25 11,28 6 12,00 9,50 10,25 6 15,00 16,50 16,05 4 17,00 14,00 14,90 6 17,50 13,50 14,70 4

3100025 06480840 KANZARI MAHMOUD 11,00 3,00 5,40 0 10,00 3,00 5,10 0 14,00 11,50 12,25 4 12,00 11,00 11,30 6 10,50 7,00 8,05 0

3100026 07182650 KLAII DARINE 4,50 5,00 4,85 0 9,00 2,00 4,10 0 10,00 10,00 10,00 4 10,00 11,00 10,70 6 12,75 13,00 12,93 4

3100027 07179334 MEJRI LOBNA 13,00 6,00 8,10 0 13,00 8,75 10,03 6 12,00 12,00 12,00 4 15,00 12,00 12,90 6 15,00 5,00 8,00 0

3100028 07907802 OULED SGHAIER RIM 14,00 10,25 11,38 6 13,00 8,50 9,85 0 16,00 15,00 15,30 4 15,00 17,00 16,40 6 11,00 6,00 7,50 0

3100029 07927619 SEDRAOUI ZAKIA 6,00 4,00 4,60 0 12,00 7,00 8,50 0 15,00 16,50 16,05 4 15,50 17,00 16,55 6 10,50 7,50 8,40 0

3100030 06470867 SIOUA IMEN 15,50 10,00 11,65 6 14,00 11,00 11,90 6 10,00 15,00 13,50 4 15,00 13,50 13,95 6 15,00 6,00 8,70 0

3100031 06903098 TEKARI AHMED 12,50 5,50 7,60 0 12,00 4,00 6,40 0 17,00 11,50 13,15 4 14,50 13,50 13,80 6 16,00 13,00 13,90 4

3100032 09803368 YAZIDI NIHED 16,00 12,00 13,20 6 14,00 6,00 8,40 0 17,00 16,00 16,30 4 17,00 17,00 17,00 6 12,00 11,00 11,30 4

3100033 09763531 ZAKROUTI MOHAMED FEHRI 10,00 5,00 6,50 0 11,00 9,00 9,60 0 14,00 12,50 12,95 4 14,00 14,50 14,35 6 11,00 8,50 9,25 0

Méthodologie et Stage(Coef2/Cr6)
Management de la qualité des 

services(Coef2/Cr6)

UEF 1: Fondamentale de la Spécialité

NOM PRENOM 
Gestion des emplois et des 

Compétence(Coef2/Cr4)

UEF 6: Unité Langue

Anglais(Coef2/Cr4)

Unités d'Enseignement Fondamentales

Yield Management (Coef2/Cr6)

Mastère Professionnel: 2EME ANNEE Marketing Touristique  

UEF 2: Fondamentale de la Spécialité UEF 3: Fondamentale de la Spécialité UEF 4: Fondamentale de la profession

N°Ins N°CIN

1/2                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 26/01/2016 13:18



Répulique Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2015-2016

CC 30% Ex 70% Moy Cr

3100012 09787217 AMMAR ASMA 15,50 18,50 17,60 4 30 12,81 A

3100013 09801668 BACCOUCHI AWATEF 19,50 19,00 19,15 4 26 14,43 A

3100014 09781750 BEL HADJ FARAH 19,50 18,00 18,45 4 20 12,34 A

3100015 09779936 BEN AMEUR SAFOUENE 19,00 14,50 15,85 4 20 12,02 A

3100016 09804443 BEN NOUREDDINE NESSRINE 17,00 18,00 17,70 4 24 12,30 A

3100017 09788014 BEN ROMDHANE AMAL 16,00 18,50 17,75 4 18 11,29 A

3100018 09787544 DAMERJI INSAF 17,00 14,50 15,25 4 20 12,16 A

3100019 07161259 DARGHOUMI MEHER 11,00 Abs 3,30 0 0 2,58 C

3100020 08019141 ELABIDI KHALIL 18,50 18,00 18,15 4 24 14,11 A

3100021 07432705 HASSAN SONIA 18,50 16,00 16,75 4 24 12,48 A

3100022 06474840 HFAIEDH MARWA 17,00 14,50 15,25 4 30 14,14 A

3100023 09805032 JABLOUNE ASMA 16,00 17,50 17,05 4 20 12,46 A

3100024 09771998 JELLITI SAHAR 19,00 18,00 18,30 4 30 14,25 A

3100025 06480840 KANZARI MAHMOUD 18,50 17,50 17,80 4 14 9,98 C

3100026 07182650 KLAII DARINE 17,00 13,00 14,20 4 18 9,46 C

3100027 07179334 MEJRI LOBNA 18,50 17,00 17,45 4 20 11,41 A

3100028 07907802 OULED SGHAIER RIM 19,00 15,50 16,55 4 20 12,83 A

3100029 07927619 SEDRAOUI ZAKIA 18,00 17,00 17,30 4 14 11,90 A

3100030 06470867 SIOUA IMEN 19,00 17,50 17,95 4 26 12,94 A

3100031 06903098 TEKARI AHMED 17,00 15,00 15,60 4 18 11,74 A

3100032 09803368 YAZIDI NIHED 19,00 19,00 19,00 4 24 14,20 A

3100033 09763531 ZAKROUTI MOHAMED FEHRI 17,00 13,00 14,20 4 14 11,14 A
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